
Stand: 05.04.2016 / 08:07:42

Ergebnisübersicht: 2016 Damme,Intern.(CSI/CSIYH/CSIP) [381609005] 25.02.2016 - 28.02.2016

1 Springprüfung -international-  1,15m Kleine Tour C SI1*
Preis der Fa. Schockemöhle Sports, Mühlen

1. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chris Gordina78 0.00 / 53.50P
2. Kevin Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Qubert B663 0.00 / 56.25P
3. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Concerto 2292 0.00 / 57.88P
4. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg e. V.) Cassada 655 0.00 / 59.74P
5. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Elektra 153121 0.00 / 62.69P
6. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Chilly Blue75 0.00 / 63.13P
7. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P94 1.00 / 66.18P
8. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311170 1.00 / 68.26P
9. Raffaele Valente (ITA) Fee 872498 1.00 / 69.24P

10. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Frida Gold 18147 1.00 / 69.25P
11. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) San Quintin690 2.00 / 70.33P
12. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Lyonello319 2.00 / 70.77P
13. Alena Kruska (RV Lienen e.V.) Ice Age 3157 2.00 / 70.88
14. Laurie Touw (NED) Faran400 2.00 / 72.85
15. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30242 4.00 / 52.96
16. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Lillifee O277 4.00 / 57.24
17. Kevin Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Gandalf B151 4.00 / 57.34
18. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Nena 109205 4.00 / 60.30
19. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Cash Royal 251 4.00 / 61.16
20. Eva Kramer (DEN) Caracella327 4.00 / 61.60
21. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox16 4.00 / 61.82
22. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406130 4.00 / 62.67
23. Sanne-Roos Bals (RFV Jettingen e.V.) Flow 2137 4.00 / 65.64
24. Raffaele Valente (ITA) Badenia 2321 5.00 / 66.51
25. Jana Kreutzmann (Bremer RC e.V.) Catinka B665 5.00 / 68.59
26. Sara Forslin (SWE) By Surprise Priba706 5.00 / 69.78
27. Jessica Gleis-Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Gin Epic562 6.00 / 70.01
28. Ceren Zaim (TUR) Libelle348 6.00 / 70.99
29. Ana Carolina Sandoval Muñoz (ECU) Quitano901 6.00 / 73.49
30. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Löwenherz 82183 8.00 / 61.37
31. Annika Jaeger (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) For Player142 8.00 / 63.57
32. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada29 8.00 / 64.87
33. Wilma Liljeqvist (SWE) Ronde De La Chatre427 9.00 / 83.45
34. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella178 10.00 / 70.43
35. Verity Stow (CAN) What Ever895 10.00 / 70.45
36. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Coco 21387 10.00 / 71.20
37. Frederik Schmitz (RFV Mandelsloh u.U. e.V.) Sydney PJ448 12.00 / 60.18
38. Wilma Liljeqvist (SWE) Wesselton M439 13.00 / 83.33
39. Janina Gerritzen (RUFV Isterberg e.V.) Retiro van W248 14.00 / 89.22
40. Oguz Dalmis (TUR) Bermela703 18.00 / 73.40

2 Springprüfung -international- 1,15m Kleine Tour CS I1*
Preis des Reitsportzentrum Damme GmbH & Co. KG

1. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30242 0.00 / 51.33P
2. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger103 0.00 / 51.55P
3. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Elektra 153121 0.00 / 52.21P
4. Frederik Schmitz (RFV Mandelsloh u.U. e.V.) Sydney PJ448 0.00 / 52.54P
5. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Chilly Blue75 0.00 / 53.29P
6. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Nena 109205 0.00 / 54.40P
7. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chris Gordina78 0.00 / 54.60P
8. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada29 0.00 / 55.70P
9. Wilma Liljeqvist (SWE) Ronde De La Chatre427 0.00 / 56.79P

10. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella178 0.00 / 57.33P
11. Raffaele Valente (ITA) Badenia 2321 0.00 / 57.99P
12. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P94 0.00 / 58.76P
13. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Coco 21387 0.00 / 58.98
13. Sanne-Roos Bals (RFV Jettingen e.V.) Flow 2137 0.00 / 58.98
15. Ceren Zaim (TUR) Libelle348 0.00 / 59.41
16. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311170 0.00 / 59.95
17. Wilma Liljeqvist (SWE) Wesselton M439 0.00 / 59.96
18. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Cash Royal 251 0.00 / 60.61
19. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) San Quintin690 0.00 / 61.37
20. Laurie Touw (NED) Faran400 0.00 / 61.70
21. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Lyonello319 1.00 / 62.58
22. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Concerto 2292 4.00 / 53.41
23. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox16 4.00 / 53.95
24. Kevin Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Qubert B663 4.00 / 54.93
25. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Lillifee O277 4.00 / 55.37
26. Vanessa Thyhatmer (Reitverein Epe e. V.) Continiuum99 4.00 / 56.02
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27. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Frida Gold 18147 4.00 / 56.13
28. Kevin Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Gandalf B151 4.00 / 56.67
29. Verity Stow (CAN) What Ever895 4.00 / 58.65
30. Oguz Dalmis (TUR) Bermela703 4.00 / 59.85
31. Jana Kreutzmann (Bremer RC e.V.) Catinka B665 4.00 / 61.81
32. Marie Bendig (PS Granderheide e.V.) Stakkesse259 5.00 / 62.80
33. Ana Carolina Sandoval Muñoz (ECU) Quitano901 5.00 / 63.35
34. Oguz Dalmis (TUR) Chavio388 5.00 / 65.19
35. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg e. V.) Cassada 655 6.00 / 66.95
36. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Löwenherz 82183 8.00 / 57.11
37. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406130 8.00 / 57.59
38. Alena Kruska (RV Lienen e.V.) Ice Age 3157 8.00 / 58.31
39. Marleen Stärk (RFV Dammer Berge e.V.) Anahita 2659 8.00 / 60.62
40. Annika Jaeger (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Cosinus 24109 8.00 / 61.82

3 Zweiphasenspringprfg. -international- 1,15m Kleine  Tour CSI1
Preis des Reitsportzentrum Damme GmbH & Co. KG

1. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger103 *0.00 / 24.25P
2. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Chilly Blue75 *0.00 / 25.70P
3. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P94 *0.00 / 26.43P
4. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chris Gordina78 *0.00 / 26.79P
5. Raffaele Valente (ITA) Badenia 2321 *0.00 / 27.01P
6. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Cash Royal 251 *0.00 / 27.26P
7. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Coco 21387 *0.00 / 27.78P
8. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Nena 109205 *0.00 / 28.23P
9. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311170 *0.00 / 28.25P

10. Verity Stow (CAN) What Ever895 *0.00 / 28.30P
11. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406130 *0.00 / 29.07P
12. Ana Carolina Sandoval Muñoz (ECU) Quitano901 *0.00 / 29.35P
13. Anna-Elisa Tofall (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lizabella178 *0.00 / 30.32
14. Kevin Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Qubert B663 *4.00 / 25.06
15. Annika Jaeger (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) For Player142 *4.00 / 25.16
16. Kevin Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Gandalf B151 *4.00 / 25.83
17. Svenja Hempel (RC Hude e.V.) Concerto 2292 *4.00 / 27.48
18. Sara Forslin (SWE) By Surprise Priba706 *4.00 / 28.12
19. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) San Quintin690 *7.00 / 44.92
20. Lara Sundermann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bornada29 *8.00 / 25.07
21. Marie Bendig (PS Granderheide e.V.) Stakkesse259 *8.00 / 30.18
22. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Lyonello319 *8.00 / 31.51
23. Joana Westers (RFV Greven e.V.) Lillifee O277 *12.00 / 46.18
24. Janina Gerritzen (RUFV Isterberg e.V.) Retiro van W248 0.00 / 41.73
25. Wilma Liljeqvist (SWE) Ronde De La Chatre427 0.00 / 49.37
26. Lynn Wethmar (ZRFV Metelen e.V.) Elektra 153121 4.00 / 41.73
27. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30242 4.00 / 43.47
28. Marie-Sophie Oelrich (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Löwenherz 82183 4.00 / 43.90
29. Frederik Schmitz (RFV Mandelsloh u.U. e.V.) Sydney PJ448 4.00 / 44.03
30. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg e. V.) Cassada 655 4.00 / 45.12
31. Sanne-Roos Bals (RFV Jettingen e.V.) Flow 2137 4.00 / 47.74
32. Laurie Touw (NED) Faran400 4.00 / 47.85
33. Wilma Liljeqvist (SWE) Wesselton M439 4.00 / 47.95
33. Jessica Gleis-Krucso (Dammer Reit-Club e.V.) Gin Epic562 4.00 / 47.95
35. Alena Kruska (RV Lienen e.V.) Ice Age 3157 4.00 / 48.72
36. Jana Kreutzmann (Bremer RC e.V.) Catinka B665 4.00 / 48.95
37. Oguz Dalmis (TUR) Bermela703 5.00 / 52.09
38. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Frida Gold 18147 5.00 / 55.59
39. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Balou de la Fox16 9.00 / 54.50
40. Annika Jaeger (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Cosinus 24109 12.00 / 49.91

4 Springprüfung -international-  1,30m Mittlere Tour  CSI1*
Preis des Reitsportzentrum Damme GmbH & Co. KG

1. Wiljan Laarakkers (NED) Chacciana716 0.00 / 52.75P
2. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Peter Pan 155219 0.00 / 56.24P
3. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial316 0.00 / 58.69P
4. Jessica Lewin (SWE) Whitney544 0.00 / 58.76P
5. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dalien Swally R.P.666 0.00 / 58.97P
6. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2165 0.00 / 59.33P
7. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Future 92149 0.00 / 59.41P
8. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Corina 110104 0.00 / 59.63P
9. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22679 0.00 / 60.72P

10. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Merry Chrismas553 0.00 / 61.92P
11. Pauline von Hardenberg (RV Hardenberg e. V.) Syra 13264 0.00 / 63.12P
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12. Sofie Bøgelund (DEN) Skovbakkegaards Cisi361 0.00 / 64.87P
13. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vincenzo 9310 0.00 / 65.09P
14. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadiator67 0.00 / 65.30P
15. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Toffee 8266 0.00 / 65.47P
16. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cargoldo691 0.00 / 65.52P
17. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Ceodora M297 0.00 / 65.96P
18. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chekhov Pkz725 0.00 / 66.19P
19. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311170 0.00 / 66.61P
20. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8676 0.00 / 66.92P
21. Jessica Toelstang (DEN) Bareno323 1.00 / 68.59P
22. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Clio S84 1.00 / 68.69P
23. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2677 1.00 / 70.11
24. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Landano 17318 2.00 / 71.32
25. Wiljan Laarakkers (NED) Dakota740 4.00 / 57.12
26. Oguz Dalmis (TUR) Contendrina394 4.00 / 59.52
27. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Sterntänzer 4262 4.00 / 60.50
28. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lacoste 117682 4.00 / 60.83
29. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Barrado JK686 4.00 / 61.26
30. Balázs Krucsó (HUN) Sakann642 4.00 / 62.02
31. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2267 4.00 / 62.36
32. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Valencia 84268 4.00 / 63.56
33. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Bandia294 4.00 / 63.89
34. Philipp Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Curtis 54111 4.00 / 63.99
35. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cenposa383 4.00 / 64.21
36. Andrea Marchese (ITA) Wessel438 4.00 / 64.22
37. Luisa Försterling (RFV Auetal e.V.) Eric B126 4.00 / 65.10
38. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloucenta322 4.00 / 65.52
39. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Coldplay 3388 4.00 / 65.53
40. Sofie Bøgelund (DEN) Harloesegaards Rubina342 4.00 / 65.74

5 Springprüfung -international- 1,35m Mittlere Tour CSI1*
Preis der Fa. Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Peter Pan 155219 0.00 / 56.15P
2. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nevermind 8206 0.00 / 57.69P
3. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lacoste 117682 0.00 / 59.57P
4. Oguz Dalmis (TUR) Very Nice 11436 0.00 / 59.75P
5. Andrea Marchese (ITA) Lakeland 5413 0.00 / 60.51P
6. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalvio68 0.00 / 60.72P
7. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22679 0.00 / 60.94P
8. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Coldplay 3388 0.00 / 61.68P
9. Balázs Krucsó (HUN) Sakann529 0.00 / 62.69P

10. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloucenta322 0.00 / 62.80P
11. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8676 0.00 / 63.66P
12. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Toffee 8266 0.00 / 64.00P
13. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vincenzo 9310 0.00 / 64.76P
13. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cargoldo691 0.00 / 64.76P
15. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Clio S84 0.00 / 64.77P
16. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dalien Swally R.P.666 0.00 / 64.87P
17. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balanco367 0.00 / 65.41P
18. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2677 0.00 / 66.76
19. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Mara 356189 0.00 / 66.90
20. Sofie Bøgelund (DEN) Harloesegaards Rubina342 1.00 / 67.05
21. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvalou37 1.00 / 69.13
22. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Contino 68100 1.00 / 69.34
23. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR203 1.00 / 70.88
24. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Landano 17318 2.00 / 73.34
25. Wiljan Laarakkers (NED) Dakota740 4.00 / 58.85
26. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Barrado JK686 4.00 / 61.16
27. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Corina 110104 4.00 / 61.49
28. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Bandia294 4.00 / 61.66
29. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chamonix 4870 4.00 / 63.46
30. Annika Jaeger (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) For Player142 4.00 / 63.66
31. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Prada 16229 4.00 / 64.00
32. Fredrik B. Seim (NOR) Cassano S467 4.00 / 64.77
33. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Ceodora M297 4.00 / 65.37
34. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Landini 22168 4.00 / 65.42
35. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Convent 18563 4.00 / 65.64
36. Sofie Bøgelund (DEN) Skovbakkegaards Cisi361 4.00 / 66.71
37. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chekhov Pkz725 5.00 / 67.49
38. Sofie Bøgelund (DEN) Volstrups Cash364 5.00 / 69.68
39. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lintello418 6.00 / 71.22
40. Eva Kramer (DEN) Gazette Ask340 6.00 / 71.91
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6 Springprüfung m.Stechen -international- 1,35m Mitt lere Tour
Preisa der Fa. Poda Zaun Master Tecklenburger Land GmbH Ibbenbüren

1. Wiljan Laarakkers (NED) Chacciana818 *0.00 / 37.45P
2. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Chari 10688 *0.00 / 37.79P
3. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Lux899 *0.00 / 38.64P
4. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacstara 266 *0.00 / 40.17P
5. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chamonix 4870 *0.00 / 40.29P
6. Balázs Krucsó (HUN) Flash Gordon 30338 *0.00 / 44.45P
7. Jessica Lewin (SWE) Whitney544 *4.00 / 37.78P
8. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Criscorr H278 *4.00 / 40.51P
9. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cargoldo691 *4.00 / 43.13P

10. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Landano 17318 *4.00 / 44.32P
11. Wiljan Laarakkers (NED) Dakota740 *4.00 / 47.71P
12. Balázs Krucsó (HUN) Sakann529 *5.00 / 48.15P
13. Jessica Toelstang (DEN) Bareno323 *8.00 / 45.42P
14. Niclas Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Peter Pan 155219 0.00 / 63.66P
15. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvalou37 1.00 / 68.68P
16. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Bandia294 1.00 / 68.90P
17. Sofie Bøgelund (DEN) Volstrups Cash364 1.00 / 69.12P
18. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Contino 68100 1.00 / 69.44P
19. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) For Friendship 3140 1.00 / 69.56P
20. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Lacoste 117682 4.00 / 62.12
21. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Coeur de Lion 22679 4.00 / 62.57
22. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chadiator67 4.00 / 62.90
23. Ana Carolina Sandoval Muñoz (ECU) Cliffhanger484 4.00 / 63.33
24. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Sterntänzer 4262 4.00 / 66.17
25. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Coldplay 3388 4.00 / 66.29
26. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13265 4.00 / 66.71
27. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Quidam's Adel237 4.00 / 66.82
28. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dalien Swally R.P.666 4.00 / 66.83
29. Jessica Toelstang (DEN) Quartel Du Mazes357 4.00 / 66.84
30. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baloucenta322 5.00 / 65.73
31. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cenposa383 5.00 / 67.60
32. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Landini 22168 5.00 / 67.81
32. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Corny 8676 5.00 / 67.81
34. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lintello518 5.00 / 68.57
35. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial316 5.00 / 68.79
36. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Ceodora M297 5.00 / 69.12
37. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balanco367 5.00 / 70.00
38. Eva Kramer (DEN) Gazette Ask340 5.00 / 70.54
39. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy215 6.00 / 71.41
40. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Cool Blue Diamond299 6.00 / 73.38

7 Springprüfung Kl.S* -international- 1,40m Große To ur CSI1*
Preis des "Restaurants Finestro"

1. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz301 0.00 / 52.54P
2. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Lux899 0.00 / 53.85P
3. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Stalido260 0.00 / 54.18P
4. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Contero 11680 0.00 / 56.14P
5. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Elmo 19124 0.00 / 56.47P
6. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Cucuma685 0.00 / 56.57P
7. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2558 0.00 / 57.12P
8. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara554 0.00 / 57.78P
9. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Capo 2242 0.00 / 58.00P

10. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) John Player160 0.00 / 58.32P
11. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5234 0.00 / 58.87P
12. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Caivano 3280 0.00 / 59.08P
13. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) I.Z. Castellino d'oro366 0.00 / 59.41P
14. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur A Kind of Magic221 0.00 / 59.63P
15. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Messenger192 0.00 / 60.72P
15. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camillo 151446 0.00 / 60.72P
17. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quick Step 8775 0.00 / 61.05
18. Philipp Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Curtis 54111 0.00 / 61.16
19. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cabosse377 0.00 / 62.80
20. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Felcidad668 0.00 / 63.13
21. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Carl 60683 0.00 / 63.24
22. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quartz 7233 1.00 / 65.75
23. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy215 1.00 / 66.29
24. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B671 4.00 / 53.41
25. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Cafe's Champus31 4.00 / 55.79
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26. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Charming's Spezial316 4.00 / 56.28
27. Tom Schewe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Qatar D'Hof-Ten-Bos440 4.00 / 56.69
28. Georgia Founta (GRE) Its A Fact408 4.00 / 57.56
29. Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Quintino B243 4.00 / 59.53
30. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Future 92149 4.00 / 59.75
31. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Paddington 82213 4.00 / 60.18
32. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Flight of Ikarus900 4.00 / 60.61
33. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Cash 21150 4.00 / 60.95
34. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78167 4.00 / 61.70
35. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cartagena 1748 4.00 / 62.47
36. Jessica Toelstang (DEN) Bjerglunds Campari324 4.00 / 62.57
37. Ana Carolina Sandoval Muñoz (ECU) Cliffhanger484 4.00 / 63.12
38. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacstara 266 4.00 / 63.35
39. Balázs Krucsó (HUN) Chamroi329 4.00 / 63.79
40. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nintara208 4.00 / 64.22

8 Springprüfung Kl.S* -international- 1,40m Große To ur CSI1*
Preis des Dammer Reitclubs e. V.

1. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Quartz 7233 0.00 / 57.66P
2. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5234 0.00 / 60.83P
3. Jan Sprehe (RUFG Falkenberg e.V.) Contero 11680 0.00 / 62.03P
4. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cartagena 1748 0.00 / 62.36P
5. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur A Kind of Magic221 0.00 / 62.81P
6. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Elmo 19124 0.00 / 63.35P
7. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Cash 21150 0.00 / 64.00P
8. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Flight of Ikarus900 0.00 / 64.34P
9. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Messenger192 0.00 / 64.98P

10. Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Quintino B243 0.00 / 65.21P
11. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Felcidad668 0.00 / 68.05P
12. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Carl 60683 0.00 / 68.59P
13. Svenja Herz (RFV Stall Moorhof) Tender 13265 1.00 / 72.02P
14. Eva Kramer (DEN) Gandalf Ask339 1.00 / 72.62P
15. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Landano 17318 2.00 / 73.18P
16. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balguero672 2.00 / 74.93P
17. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Stalido260 4.00 / 59.74
18. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vabio 2267 4.00 / 60.84
19. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara554 4.00 / 61.93
20. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Santa Monica 40669 4.00 / 62.48
21. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cornetta 24106 4.00 / 63.57
22. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Capo 2242 4.00 / 65.86
23. Georgia Founta (GRE) Its A Fact408 4.00 / 67.02
24. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Qualität 3231 4.00 / 67.49
25. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camillo 151446 4.00 / 67.50
26. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Caivano 3280 4.00 / 67.82
27. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cabosse377 4.00 / 67.83
28. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Criscorr H278 4.00 / 68.58
29. Balázs Krucsó (HUN) Chamroi329 4.00 / 68.91
30. Jessica Toelstang (DEN) Bjerglunds Campari324 5.00 / 69.25
31. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Dukendy215 5.00 / 69.68
32. Sofie Bøgelund (DEN) Volstrups Cash541 5.00 / 71.21
33. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Calvalou37 5.00 / 72.19
34. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Cafe's Champus31 8.00 / 58.77
35. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Paddington 82213 8.00 / 62.15
36. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2558 8.00 / 62.58
37. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur Lux899 8.00 / 62.92
38. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Cucuma685 8.00 / 63.02
39. Oguz Dalmis (TUR) Contendrina394 8.00 / 63.57
40. Luisa Försterling (RFV Auetal e.V.) Eric B126 8.00 / 64.56

9 Springprüfung Kl. S -Großer Preis*- -international -  1,40m G
Preis des "Restaurants Finestro"

1. Georgia Founta (GRE) Its A Fact408 *0.00 / 37.36P
2. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Elmo 19124 *0.00 / 38.02P
3. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Carl 60683 *0.00 / 38.12P
4. Jessica Toelstang (DEN) Bjerglunds Campari324 *4.00 / 38.01P
5. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cornetta 24106 *4.00 / 38.89P
6. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Stalido260 *8.00 / 35.94P
7. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) C.D. 2677 *8.00 / 43.36P
8. Jan-Phillipp Weichert (RS Bippen e.V.) Luigi 236298 1.00 / 64.54P
9. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Caivano 3280 1.00 / 64.77P

10. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Felcidad668 1.00 / 65.21P
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11. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balguero672 1.00 / 66.62P
12. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Casa Ciara554 4.00 / 62.14P
13. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queen Rubin 5234 4.00 / 62.36
14. Philipp Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Curtis 54111 4.00 / 62.90
15. Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Quintino B243 4.00 / 62.91
16. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Qualität 3231 4.00 / 63.46
17. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) New Love 2558 4.00 / 63.56
17. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) El Bandiata B671 4.00 / 63.56
19. Tom Schewe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Qatar D'Hof-Ten-Bos440 5.00 / 64.10
20. Balázs Krucsó (HUN) Chamroi329 5.00 / 64.43
21. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) I.Z. Castellino d'oro366 5.00 / 64.91
22. Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.) Pikeur A Kind of Magic221 5.00 / 65.09
23. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Paddington 82213 5.00 / 65.41
24. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Messenger192 5.00 / 66.61
24. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Nintara208 5.00 / 66.61
26. Luisa Försterling (RFV Auetal e.V.) Eric B126 8.00 / 63.23
27. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Cartagena 1748 8.00 / 64.00
28. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Camillo 151446 9.00 / 65.20
29. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Graf Moritz301 9.00 / 66.94
30. Eva Kramer (DEN) Gandalf Ask339 9.00 / 67.06
31. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Clayton ASK83 9.00 / 67.59
32. Michael Cristofoletti (RFV Greven e.V.) Cucuma685 12.00 / 62.14
33. Katja van Ginkel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Lagos 78167 13.00 / 64.44
34. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Cash 21150 14.00 / 69.35
35. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Cafe's Champus31 17.00 / 65.20
36. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Quick Step 8775 17.00 / 66.07

10 Zeitspringprüfung -international- 1,30m Kleine /M ittlere/Gro
Preis der Fördergemeinschaft des Reitsportzentrums Damme

1. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Sterntänzer 4262 0.00 / 21.85P
2. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Merry Chrismas553 0.00 / 48.49P
3. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calou 8561 0.00 / 52.10P
4. Oguz Dalmis (TUR) Contendrina394 0.00 / 52.88P
5. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Chocolate Dream 877 0.00 / 53.00P
6. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Vincenzo 9310 0.00 / 54.49P
7. Sofie Bøgelund (DEN) Skovbakkegaards Cisi361 0.00 / 56.89P
8. Eva Kramer (DEN) Caracella327 0.00 / 57.13P
9. Verity Stow (CAN) Charlie Boy590 0.00 / 58.33P

10. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Ashley 13211 0.00 / 59.15P
11. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Mara 356189 0.00 / 60.31P
12. Christina Jürgens (RV Eintr. Veen) Cordano der Nürnberger103 0.00 / 60.85P
13. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Valencia 84268 0.00 / 62.53
14. Frederik Schmitz (RFV Mandelsloh u.U. e.V.) Sydney PJ448 0.00 / 62.90
15. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P94 0.00 / 63.53
16. Joan Wecke (RV Eichenhof Schermen-Pietzpuhl) Nena 109205 0.00 / 64.42
17. Marie Bendig (PS Granderheide e.V.) C'est Lotta60 0.00 / 65.66
18. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) For Kash141 0.00 / 66.09
19. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail557 0.00 / 67.48
20. Annika Jaeger (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) For Player142 0.00 / 69.44
21. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Nashville HR203 0.00 / 69.96
22. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Last minute 64311 0.00 / 76.29

11 Springprüfung -international- 1,25m Youngter Tour  CSIYH1*
Preis des Reitsportzentrum Damme GmbH & Co. KG

1. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous17 0.00 / 62.24P
2. Oguz Dalmis (TUR) Forever 158402 0.00 / 62.57P
3. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Celine 23558 0.00 / 63.01P
4. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Stalido 2674 0.00 / 63.23P
5. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450145 0.00 / 63.56P
6. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Casilla 453 0.00 / 65.41P
7. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Oktavian 17212 0.00 / 65.75P
8. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Chameur 15069 0.00 / 66.28P
9. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Graf Rhapsody281 0.00 / 67.47P

10. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Miss Marome447 0.00 / 68.58P
11. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cassijo 2684 0.00 / 68.92P
12. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Clintero Z451 0.00 / 69.02P
13. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Move it196 0.00 / 69.12
14. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Callisto 1736 0.00 / 69.89
15. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkatan535 1.00 / 70.11
16. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cellestina 4295 1.00 / 70.12
17. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Carl der Große K564 1.00 / 70.21
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18. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccezzo689 1.00 / 70.66
19. Philipp Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Blind Side 225 1.00 / 71.75
20. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue65 1.00 / 71.86
21. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda33 1.00 / 72.84
22. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D309 1.00 / 73.83
23. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina664 2.00 / 74.70
23. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Steendieks Baccara681 2.00 / 74.70
25. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Vallejo269 2.00 / 76.01
26. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Lady Pilox670 3.00 / 78.30
27. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quel Quidam291 4.00 / 64.55
28. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Bankimoon673 4.00 / 66.28
29. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 2247 4.00 / 66.94
30. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Montania W194 4.00 / 67.50
31. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Arlasko P.M.S.8 4.00 / 68.59
32. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Quintus 133246 4.00 / 69.45
33. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36296 5.00 / 70.33
34. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2317 5.00 / 72.42
35. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 10555 8.00 / 61.70
36. Georgia Founta (GRE) Chiradell389 8.00 / 66.28
37. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ediravo119 10.00 / 76.77
38. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Salimero T253 12.00 / 64.98
39. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Caprice 499304 15.00 / 78.73
40. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartosandra49 17.00 / 88.78

12 Springprüfung -international- 1,30m Youngste Tour  CSIYH1*
Preis der Fa. Turnier- u. Ausbildungsstall Glaneman n, Füchtorf

1. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Graf Rhapsody281 0.00 / 58.10P
2. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450145 0.00 / 58.96P
3. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quel Quidam291 0.00 / 59.62P
4. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue65 0.00 / 62.79P
5. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Celine 23558 0.00 / 63.22P
6. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D309 0.00 / 63.76P
7. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36296 0.00 / 64.31P
8. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Montania W194 0.00 / 64.86P
9. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cassijo 2684 0.00 / 65.54P

10. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Quintus 133246 0.00 / 66.75P
11. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccezzo689 0.00 / 66.93P
12. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cartosandra49 1.00 / 69.23P
13. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Steendieks Baccara681 1.00 / 69.33
14. Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina664 1.00 / 69.56
15. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda33 1.00 / 70.43
16. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Arlasko P.M.S.8 1.00 / 70.76
16. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Vallejo269 1.00 / 70.76
18. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Bankimoon673 4.00 / 57.22
19. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkatan535 4.00 / 57.54
20. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Casilla 453 4.00 / 60.92
21. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2317 4.00 / 61.37
22. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Stalido 2674 4.00 / 61.58
23. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Move it196 4.00 / 63.55
24. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 2247 4.00 / 64.42
25. Oguz Dalmis (TUR) Forever 158402 4.00 / 64.97
26. Georgia Founta (GRE) Chiradell389 4.00 / 66.06
27. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Oktavian 17212 4.00 / 66.39
28. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ediravo119 6.00 / 71.64
29. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Lady Pilox670 6.00 / 74.26
30. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous17 8.00 / 57.53
31. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Chameur 15069 8.00 / 61.91
32. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Clintero Z451 8.00 / 64.64
33. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Salimero T253 8.00 / 66.06
34. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Miss Marome447 8.00 / 66.72
35. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Callisto 1736 8.00 / 66.83
36. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cellestina 4295 9.00 / 67.26
36. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 10555 9.00 / 67.26
38. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Caprice 499304 9.00 / 69.84
39. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Carl der Große K564 10.00 / 72.83
40. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Amke63 13.00 / 83.53

13 Zweiphasenspringprfg. -international- 1,30m Young ster Tour C
Preis des Dammer Reitclubs e. V.

1. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Lupicoeur 2317 *0.00 / 24.74P
2. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Fortuna 450145 *0.00 / 24.89P
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3. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Bankimoon673 *0.00 / 25.64P
4. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Lady Pilox670 *0.00 / 26.51P
5. Justine Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Special 10555 *0.00 / 27.19P
6. Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Calida Lauda33 *0.00 / 27.39P
6. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue65 *0.00 / 27.39P
8. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Montania W194 *0.00 / 29.64P
9. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quel Quidam291 *4.00 / 25.41P

10. Kai Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Celine 23558 *4.00 / 27.16P
11. Christian Hess (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Graf Rhapsody281 *4.00 / 29.20P
12. Jana Wargers (RFV Greven e.V.) Cassijo 2684 *4.00 / 30.70P
13. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccezzo689 *8.00 / 48.66
14. Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Ediravo119 4.00 / 54.38
15. Oguz Dalmis (TUR) Forever 158402 4.00 / 54.50
16. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Clintero Z451 4.00 / 56.79
17. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Oktavian 17212 4.00 / 57.13
18. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Rare Diamond 2247 4.00 / 57.45
19. Lisa-Mayleen Thoma (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Miss Marome447 4.00 / 57.55
20. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Following Dream D309 4.00 / 57.56
21. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cevin 36296 5.00 / 59.30
22. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacco's Amke63 5.00 / 60.17
23. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balou de nous17 8.00 / 54.18
24. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Salimero T253 8.00 / 55.49
25. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Steendieks Baccara681 8.00 / 56.79
26. Nina Schäfer (RC Elmgestüt Drei Eichen e. V.) Callisto 1736 8.00 / 57.12
27. Georgia Founta (GRE) Chiradell389 8.00 / 57.88
28. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Casilla 453 8.00 / 58.68
29. Hans-Jörn Ottens (RC Stotel e.V.) Quintus 133246 9.00 / 59.52
30. Denis Nielsen (RUFG Falkenberg e.V.) Stalido 2674 12.00 / 54.72
31. Miriam Schneider (RFV Kastanienhof e.V) Arlasko P.M.S.8 13.00 / 61.05
32. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stakkatan432 13.00 / 62.59
33. Dirk Klaproth (Sportförderung Löwen Classics e. V.) Caprice 499304 13.00 / 62.80
34. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Cellestina 4295 13.00 / 75.03
35. Katrin Eckermann (RV Kranenburg u.Umg.) Vallejo269 14.00 / 65.75
36. Philipp Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.) Blind Side 225 15.00 / 69.13
37. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Carl der Große K564 18.00 / 80.06

14 Springprüfung -international- 1,35m U25 Tour CSI U25 A*
Preis der Fa. Maler Bolte, Georgsmarienhütte,

1. Amelie Ottens (RC Stotel e.V.) Amelie 856 0.00 / 57.67P
2. Ricardo Tenti (RV Wagenfeld e. V.) Chica Morena 273 0.00 / 63.01P
3. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balkano15 0.00 / 63.34P
4. Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Quinturo245 0.00 / 63.45P
5. Tom Schewe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Perigo 2441 0.00 / 64.10P
6. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP255 0.00 / 64.32P
7. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Connor 4695 0.00 / 64.43P
8. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lasko 59169 0.00 / 64.76P
9. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lacapo 4164 0.00 / 68.04P

10. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra692 0.00 / 68.47P
11. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10225 1.00 / 70.22P
12. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balaine14 4.00 / 58.33P
13. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Queen Windsor235 4.00 / 60.60
14. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Calle 22667 4.00 / 61.37
15. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ceylon 2861 4.00 / 61.91
16. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Starobin365 4.00 / 62.02
17. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Spartacus 15258 4.00 / 62.24
18. Oguz Dalmis (TUR) Naitiri423 4.00 / 64.11
19. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Zazou 28272 4.00 / 64.33
20. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Cedric 67693 4.00 / 64.76
21. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lagerfeld 30346 4.00 / 66.39
22. Georgia Founta (GRE) Nindoxello424 5.00 / 69.45
23. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Blue Lagoon WV450 5.00 / 71.53
24. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 681 5.00 / 72.74
25. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baltic du Ry18 8.00 / 63.02
26. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Collina 1989 8.00 / 65.85
27. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 1496 8.00 / 66.28
28. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Filja 4133 8.00 / 66.50
29. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Lazaro 10172 10.00 / 74.48
30. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie90 12.00 / 65.41
31. Laurie Touw (NED) Cilienthya332 16.00 / 83.98

15 Springprüfung Kl.S* -international- 1,40m U25 Tou r CSIU25A*
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Stand: 05.04.2016 / 08:07:42

Ergebnisübersicht: 2016 Damme,Intern.(CSI/CSIYH/CSIP) [381609005] 25.02.2016 - 28.02.2016

Preis der Fa. Premiumhorses Sportpferde UG & Co. KG ,  Emsdetten

1. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balkano15 0.00 / 56.69P
2. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lagerfeld 30346 0.00 / 58.75P
3. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ceylon 2861 0.00 / 58.87P
4. Jenny Südmersen (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Akteur 1193 0.00 / 59.42P
5. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Filja 4133 0.00 / 59.62P
6. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10225 0.00 / 60.51P
7. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Calle 22667 0.00 / 60.61P
8. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Connor 4695 0.00 / 60.83P
9. Georgia Founta (GRE) Nindoxello424 1.00 / 63.24P

10. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Queen Windsor235 4.00 / 55.15P
11. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balaine14 4.00 / 57.34P
12. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP255 4.00 / 59.31P
13. Tom Schewe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Perigo 2441 4.00 / 59.52
14. Jenny Südmersen (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Pikeur Cafu223 4.00 / 61.26
15. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Collina 1989 4.00 / 61.37
16. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Spartacus 15258 4.00 / 61.71
17. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie90 4.00 / 61.82
18. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Starobin365 5.00 / 62.80
19. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baltic du Ry18 8.00 / 59.85
20. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Zazou 28272 8.00 / 60.40
21. Annabell Miesner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Lacapo 4164 8.00 / 61.82
22. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Cedric 67693 9.00 / 62.25
23. Amelie Ottens (RC Stotel e.V.) Amelie 856 12.00 / 56.46
24. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Conquest 1496 12.00 / 59.41
25. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 681 12.00 / 59.74
26. Ricardo Tenti (RV Wagenfeld e. V.) Chica Morena 273 13.00 / 62.36
27. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra692 17.00 / 64.99
28. Laurie Touw (NED) Cilienthya332 18.00 / 69.34
29. Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Quinturo245 19.00 / 70.66
30. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Lazaro 10172 22.00 / 67.38
31. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lasko 59169 29.00 / 80.49

16 Zweiphasenspringprfg.Kl.S* -international- 1,40m Großer Prei
Preis der Stadt Damme, Damme

1. Jannik Theele (RV Oldenburger Muensterland e.V) Baltic du Ry18 *0.00 / 23.72P
2. Tobias Bremermann (RC Bremen-Hanse e.V.) Quinturo245 *0.00 / 25.10P
3. Diarmuid Howley (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lagerfeld 30346 *0.00 / 25.67P
4. Thilo Schulz (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ceylon 2861 *4.00 / 22.81P
5. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Santa Monica 40669 *4.00 / 23.16P
6. Jenny Südmersen (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Akteur 1193 *4.00 / 25.04P
6. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Queen Windsor235 *4.00 / 25.04P
8. Ricardo Tenti (RV Wagenfeld e. V.) Chica Morena 273 *4.00 / 25.71P
9. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balkano15 *4.00 / 26.36P

10. Elisa Held (RSpG Waldenserhof O-Ramstadt) Connor 4695 *4.00 / 27.17P
11. Amelie Ottens (RC Stotel e.V.) Amelie 856 *4.00 / 35.08P
12. Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.) Blue Lagoon WV450 *8.00 / 28.33P
13. Paula Schlenker (Bremer RC e.V.) Scrabble GP255 *13.00 / 55.18
14. Tom Schewe (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Perigo 2441 4.00 / 54.82
15. Sina Hungenberg (RTG Silberberghof) Zazou 28272 4.00 / 55.69
16. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lasko 59169 4.00 / 56.78
17. Basile Bettendorf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Starobin365 4.00 / 57.75
18. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Collina 1989 4.00 / 58.34
19. Georgia Founta (GRE) Nindoxello637 4.00 / 59.31
20. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Cedric 67693 5.00 / 60.61
21. Marc Nüßing (RFV Ravensberg e.V.) Filja 4133 9.00 / 60.28
22. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie90 9.00 / 60.72

17 Springprüfung -international- Trostprüfung U25 CS IU25A*
Preis des Fahrzeughandels Michael Wittschier,  Prue m/Eifel

1. Mathis Schwentker (RV Oldenburger Muensterland e.V) Balaine14 0.00 / 56.88P
2. Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.) Calle 22667 0.00 / 57.76P
3. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Spartacus 15258 0.00 / 58.52P
4. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Pilo 10225 0.00 / 59.07P
5. Jenny Südmersen (PSV Steinhagen-Brockhagen-Hollen e.) Pikeur Cafu223 0.00 / 61.59P
6. Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung) Ciao Bella 681 0.00 / 64.64P
7. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Lazaro 10172 0.00 / 65.30P
8. Carola Wegener (RV Lembruch e. V.) Magic Montendra692 4.00 / 56.34P
9. Oguz Dalmis (TUR) Naitiri423 8.00 / 58.85P

10. Laurie Touw (NED) Cilienthya332 14.00 / 73.38P
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Stand: 05.04.2016 / 08:07:42

Ergebnisübersicht: 2016 Damme,Intern.(CSI/CSIYH/CSIP) [381609005] 25.02.2016 - 28.02.2016

18 Ponyspringprüfung -international- 1,20m Pony Tour  CSI P
Preis eines besonderen Förderes des Jugensports, Ha ns-Harald Wilcke,

1. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Mentozia191 0.00 / 51.77P
2. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Neila 4204 0.00 / 52.10P
3. Mathilde Aborg (DEN) Dunlewey Roller336 0.00 / 52.31P
4. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Song Girl256 0.00 / 52.86P
5. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Mr.X 4198 0.00 / 53.42P
6. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Capacio WE41 0.00 / 53.51P
7. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Christoph Columbus 379 0.00 / 53.63P
8. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Harry 167156 0.00 / 55.47P
9. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Del Piero 25112 0.00 / 55.70P

10. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Rico 722250 0.00 / 56.14P
11. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe) Polly 425228 0.00 / 56.68P
12. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Moorlands Carthago195 0.00 / 56.79P
13. Kerstin Hanft (RFV Grafenrheinfeld e.V.) For Pleasure Junior143 0.00 / 57.00
14. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Charmeur 37271 0.00 / 57.77
15. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby158 0.00 / 59.63
16. Tom Schellekens (NED) Excellent337 1.00 / 60.28
17. Mathilde Aborg (DEN) Jack The Lad343 4.00 / 51.33
18. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lehnsmanns Pennylane175 4.00 / 51.34
19. Leonie Catherine Hampe (RC Bremen-Hanse e.V.) Escada 127127 4.00 / 54.17
20. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Mystic Cooky200 4.00 / 54.61
21. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Easy-Top118 4.00 / 54.82
22. Carlotta Nölting (RFV Berkhof e.V.) Annabell 4397 4.00 / 58.20
23. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Finn S135 5.00 / 60.62
24. Tom Schellekens (NED) Gieltje341 9.00 / 77.43
25. Finja Gothner (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Mr.Bombastic 8197 10.00 / 65.75
26. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Martello 19190 11.00 / 68.48
27. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Black Jack 16124 11.00 / 70.21
28. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Sandro 316254 12.00 / 56.57
29. Frederike Schulte (Bad Homburger RFV) Black Jack 18523 13.00 / 61.92

19 Pony-Zwei-Phasen-Springprfg. -international- 1,25 m Pony Tour
Preis der Fa. Alfons Diekmann GmbH Elektroanlagen, Herr Thorsten Diekm

1. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Mr.X 4198 *0.00 / 24.24P
2. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Black Jack 16124 *0.00 / 25.75P
3. Mathilde Aborg (DEN) Jack The Lad343 *0.00 / 26.18P
4. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe) Polly 425228 *0.00 / 26.58P
5. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Moorlands Carthago195 *0.00 / 27.03P
6. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Charmeur 37271 *0.00 / 29.05P
7. Leonie Catherine Hampe (RC Bremen-Hanse e.V.) Escada 127127 4.00 / 44.56P
8. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Neila 4204 4.00 / 45.01P
9. Kerstin Hanft (RFV Grafenrheinfeld e.V.) For Pleasure Junior143 4.00 / 46.75P

10. Kyra Syperek (RUFV Cappeln) Capacio WE41 4.00 / 47.40P
11. Mathilde Aborg (DEN) Dunlewey Roller336 4.00 / 47.72P
12. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Christoph Columbus 379 4.00 / 47.93P
13. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby158 4.00 / 48.60
14. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Mystic Cooky200 4.00 / 50.10
15. Tom Schellekens (NED) Excellent337 5.00 / 52.19
16. Carlotta Nölting (RFV Berkhof e.V.) Annabell 4397 8.00 / 44.53
17. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lehnsmanns Pennylane175 8.00 / 47.50
17. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Song Girl256 8.00 / 47.50
19. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Harry 167156 8.00 / 47.94
20. Jennifer-Sandra Dreher (TSG Breisgau e.V.) Finn S135 8.00 / 47.95
21. Cedric-Niklas Triebsch (RV Appelhülsen e.V.) Kenneth 4162 8.00 / 49.61
22. Frederike Schulte (Bad Homburger RFV) Black Jack 18523 9.00 / 52.37
23. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Martello 19190 12.00 / 51.44
24. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Del Piero 25112 14.00 / 62.88

20 Ponyspringprüfung -international- Trostprüfung Po ny Tour CSI
Preis der Rechtsanwaltskanzlei, Frau Dr. jr. Regine  Janßen, Ankum

1. Mathilde Aborg (DEN) Jack The Lad343 0.00 / 48.17P
2. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lehnsmanns Pennylane175 0.00 / 50.46P
2. Tom Schellekens (NED) Excellent337 0.00 / 50.46P
4. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Harry 167156 0.00 / 51.54P
5. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Sandro 316254 0.00 / 51.66P
6. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Song Girl256 0.00 / 53.42P
7. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Martello 19190 0.00 / 59.73P
8. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Del Piero 25112 4.00 / 51.65P
9. Finja Gothner (Reit- u.Fahrv.Gestüt Steendiek eV) Mr.Bombastic 8197 4.00 / 53.40P
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Stand: 05.04.2016 / 08:07:42

Ergebnisübersicht: 2016 Damme,Intern.(CSI/CSIYH/CSIP) [381609005] 25.02.2016 - 28.02.2016

10. Cedric-Niklas Triebsch (RV Appelhülsen e.V.) Kenneth 4162 4.00 / 58.00P
11. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Moorlands Carthago195 5.00 / 63.45P
12. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Rico 722250 7.00 / 71.74P

21 Ponyspringprüfung m.St. -international- 1,30m Pony Tour CSI
Preis der Fa. adcetera, Internet- u. Werbeagentur  Coesfeld,

1. Pia Alfert (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Mr.X 4198 *0.00 / 44.15P
2. Mathilde Aborg (DEN) Dunlewey Roller398 *4.00 / 40.03P
3. Frederike Schulte (Bad Homburger RFV) Black Jack 18523 *8.00 / 44.94P
4. Johanna Beckmann (TSG Westerdeich e.V) Neila 4204 4.00 / 57.13P
5. Henrike Schucher (RV Sittensen u.U.) Charmeur 37271 4.00 / 58.66P
6. Leonie Catherine Hampe (RC Bremen-Hanse e.V.) Escada 127127 4.00 / 58.97P
7. Anna Lena Schaaf (RFV Hünxe) Polly 425228 4.00 / 60.99P
8. Paul Bergen (RV Wagenfeld e. V.) Black Jack 16124 8.00 / 58.10P
9. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby158 8.00 / 60.26P

10. Pia Stieborsky (RFV Halver e. V.) Mystic Cooky200 8.00 / 60.62P
11. Tom Schellekens (NED) Gieltje341 11.00 / 74.05P
12. Kerstin Hanft (RFV Grafenrheinfeld e.V.) For Pleasure Junior143 12.00 / 58.53P
13. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Mentozia191 12.00 / 58.54
14. Mia-Charlotte Becker (RV Albersloh e.V.) Christoph Columbus 379 12.00 / 80.97

22 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis eines besonderen Förderes des Jugensports, Ha ns-Harald Wilcke,

1. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2186 8.70P
2. Sarah Lynch (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Artax 12610 8.50P
3. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace211 8.40P
4. Anna Querdel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Pira 63226 8.30P
5. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's188 8.20P
6. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido161 8.10P
6. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny274 8.10P
8. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman117 8.00P
8. Marlene Becker (RV Albersloh e.V.) Magic Baily187 8.00P
8. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick661 8.00P

11. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Donald Duck 34113 7.90P
11. Tim Miesner (RFRV Scheeßel) Lord Lennox 16179 7.90P
11. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121193 7.90P
11. Helena Becker (RV Albersloh e.V.) Carlton Beyonce678 7.90P
15. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94110 7.80P
15. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning236 7.80P
17. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE39 7.60
17. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962115 7.60
17. Paul Schmitz (RV Visbek e.V.) FS Chiwago148 7.60
17. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi556 7.60
21. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3257 7.40
21. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota276 7.40
23. Rica Münzberg (RFV Nienburg e. V.) Papermoon 58216 7.10
24. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM74 6.20

23 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis eines Förderes des Jugendsports, Hans-Harald Wilcke,  Essen

1. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace211 *(8.30) 0.00 / 28.08P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Mad Max WE 2186 *(8.60) 0.00 / 29.60P
3. Emily Thümmel (RV Diepholz e.V.) Magic Moment's188 *(8.30) 0.00 / 29.82P
4. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny274 *(8.50) 0.00 / 31.05P
5. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick661 *(8.30) 0.00 / 32.12P
6. Anna Querdel (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Pira 63226 *(8.30) 0.00 / 33.43P
7. Clara Zumloh (RFV Holdorf e.V.) Quick as Lightning236 *(8.60) 0.00 / 33.72P
8. Sarah Lynch (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Artax 12610 (8.10) 0.00 / 0.00P
9. Claire Wegener (RV Lembruch e. V.) Donald Duck 34113 (8.00) 0.00 / 0.00P
9. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman117 (8.00) 0.00 / 0.00P
9. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido161 (8.00) 0.00 / 0.00P

12. Sophie Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121193 (7.60) 0.00 / 0.00P
12. Helena Becker (RV Albersloh e.V.) Carlton Beyonce678 (7.60) 0.00 / 0.00P
14. Tim Miesner (RFRV Scheeßel) Lord Lennox 16179 (7.40) 0.00 / 0.00P
15. Marlene Becker (RV Albersloh e.V.) Magic Baily187 (6.70) 0.00 / 0.00P
16. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Curly Sue 94110 (6.30) 0.00 / 0.00P
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